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TAITEELLISEN JOHTAJAN TERVEHDYS

Tänä vuonna Helsingin urkufestivaalilla syvennytään erityisesti barok-
kimusiikkiin ja improvisaatioon, joilla on myös tiivis kytkös keskenään. 
Tämä yhteys tuli vaikuttavasti esiin jo tiistain avajaiskonsertissa, kun 

Sietze de Vries vei kuulijat improvisaation keinoin läpi musiikin aikakausien. 
Perjantaina Olli Saari jatkaa tätä matkaa yhdistäen improvisaation, Dietrich 
Buxtehuden teokset ja omat sävellyksensä mielenkiintoiseksi kokonaisuu-
deksi. Voiko nykyaikana säveltää barokkimusiikkia?

Lauantain päätöskonsertissa keskitymme kirjoitettuun musiikkiin, kun 
Bach Collegium Helsinki esittää Johann Sebastian Bachin kantaatteja ja ur-
kuteoksia. Yhtye on mainio esimerkki siitä, kuinka joskus raskaaksikin miel-
lettyä barokkimusiikkia voidaan tehdä vakavasti mutta ilman turhaa jäyk-
kyyttä. Taideyliopiston Sibelius-Akatemian kirkkomusiikin professori Timo 
Kiiskinen taas torstain konsertissaan kertoo J. S. Bachin ja kilpakumppanei-
den hakuprosessista Leipzigin Tuomaskanttorin virkaan.

Helsingin urkufestivaali ei ole vain konserttisarja, vaan osana festivaalia 
on pidetty myös Sietze de Vriesin mestarikurssi improvisoinnista ja litur-
gisesta soitosta. Organum-seuran tavoitteena onkin kehittää suomalaista 
urkutaidetta mahdollisimman laaja-alaisesti. Festivaalin aikana järjestetään 
myös seuran jäsentapaaminen ja vuosikokous, onhan koko urkufestivaali 
saanut alkunsakin konsertilla laajennetuista yhdistyksen vuosikokouksista. 
Liittymällä Organum-seuran jäseneksi pääset siis tapaamaan myös muita 
urkuaktiiveja, sekä harrastajia että ammattilaisia.

Lämmin kiitos kaikille yhteistyökumppaneillemme, erityisesti Helsingin 
Barokkiorkesterille, jonka kanssa toteutimme Sietze de Vriesin konsertin 
Musiikkitalossa, Helsingin kaupungille projektiavustuksesta sekä Helsingin 
tuomiokirkkoseurakunnalle ja Kallion seurakunnalle, jotka mahdollistivat 
konserttiemme järjestämisen upeissa tiloissaan.

Nautitaan yhdessä urkutaiteesta Helsingin urkufestivaalilla – tervetuloa 
mukaan!

Arttu Selonen
Organum-seuran puheenjohtaja, festivaalin taiteellinen johtaja 

Festivaalityöryhmä:
Arttu Selonen, Lasse Mäki, Kristian Saarinen, 

Marianne Gustafsson Burgmann, Ismo Hintsala, 
Jaakko Tyni ja Timo Tuuliniemi
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ORGANUM
-seura

KE  6.3.  ONS

12:00Helsingin tuomiokirkko Helsingfors domkyrka

Helsingin urkufestivaali järjestetään nykymuodossaan neljättä kertaa, mut-
ta sitä edeltää vuosikymmenten perinne. Helsingin urkufestivaalia järjes-
tävä Organum-seura järjesti urkutaiteen viikkoja jo ainakin 1980-luvulla ja 
säännöllisten maaliskuisten Helsingin urkupäivien sarja alkoi vuonna 1996. 
Jo aiemmin vastaavana ajankohtana oli järjestetty konsertteja yhdistyksen 
vuosikokousten yhteydessä.

Vuonna 1964 perustettu Organum-seura ry on valtakunnallinen urkutai-
detta edistävä ja kehittävä yhdistys. Järjestämme konsertteja, koulutuksia 
ja seminaareja, julkaisemme urkuaiheista kirjallisuutta ja tuomme yhteen 
kaikki urkutaiteesta kiinnostuneet.

Jo 60 vuoden ikään ehtineellä Organum-seuralla on ollut tärkeä merki-
tys keskustelufoorumina ja kulttuurivaikuttajana suomalaisen urkutaiteen 
kehityksessä. Jäsenistössämme ovat edustettuina niin ammattiurkurit, ur-
kujensoiton opiskelijat, urkusäveltäjät, urkujenrakentajat kuin urkutaiteen 
tutkijat ja harrastajat.

Kaikille urkutaiteesta kiinnostuneille avoin Organum-seura on sääntö-
jensä mukaan riippumaton esimerkiksi kirkkokunnista ja musiikkioppilai-
toksista. Toimimme historiallisesti arvokkaiden urkujen säilymisen puolesta 
ja tarjoamme asiantuntemustamme erilaisiin urkuihin liittyviin hankkeisiin.

Organum-seuran jäsenenä saat kolmesta neljään kertaa vuodessa il-
mestyvän Organum-lehden, jonka artikkeleissa käsitellään monipuolisesti 
urkumusiikin, urkujenrakennuksen ja urkujensoiton ajankohtaisia ilmiöitä. 
Seura myy myös toimittamiaan julkaisuja ja äänitteitä, joihin voit tutustua 
tarkemmin sivulla Julkaisut.

Voit liittyä helposti seuran jäseneksi täyttämällä liittymislomakkeen 
osoitteessa www.organum.fi/jaseneksi ja maksamalla seuran tilille kuluvan 
vuoden jäsenmaksun.

Vuoden 2025 jäsenmaksu on 45 €. Opiskelijat, eläkeläiset ja seuran jäsen-
ten perheenjäsenet voivat maksaa alennettua jäsenmaksua 25 €. Seuran 
ainaisjäsenyyden saa maksamalla voimassa olevan jäsenmaksun kymmen-
kertaisena (450 €). Maksuohjeet löytyvät liittymislomakkeen yhteydestä.

ORGANUM.FI
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Leipzigin  
pruuvi 1722–1723

Leipzigin kaupungin laatuhankkeeseen liittyvä 
kanttorin viran hakuprosessin kuvaus sekä siihen 

liittyvä lopputuloksen arviointi Helsingin 
Tuomiokirkon kryptassa torstaina 6.3.  

Anno Domini 2025 klo 19.00.

 

Leipzigin  
pruuvi 1722–1723

Leipzigin kaupungin laatuhankkeeseen liittyvä 
kanttorin viran hakuprosessin kuvaus sekä siihen 

liittyvä lopputuloksen arviointi Helsingin 
Tuomiokirkon kryptassa torstaina 6.3.  

Anno Domini 2025 klo 19.00.

Yhteistyössä:
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Leipzigin	pruuvi	1722–1723		

–	kanttorin	viran	hakijoiden	sävellyksiä	ja	sovituksia	uruille	

Viides	heinäkuuta	1722	kohtasi	Leipzigin	seurakuntaa	 	suru-uutinen:	
Yli	 20	 vuotta	 uskollisesti	 palvellut	 kanttori	 Johann	 Kuhnau	 vaihtoi	
äkillisesti	 instrumenttinsa	maallisista	 uruista	 taivaalliseksi	 harpuksi.	
Tuomaskirkko	ja	Tuomaskoulu	joutuivat	etsimään	uutta	kanttoria.	

Hakijoista	 ei	 tällä	 kerralla	 ollut	 pulaa.	 Itse	 Georg	 Philipp	 Telemann	
Hampurista	 antoi	 esitysnäytteensä	 jo	 elokuussa	 1722.	 Hakijoita	
virkaan	 olivat	 muiden	 muassa	 Christoph	 Graupner	 Darmstadtista,	
Johann	 Friedrich	 Fasch	 Zerbstistä	 sekä	 Johann	 Sebastian	 Bach	
Köthenistä.	Hakuprosessi	sai	yllättäviä	käänteitä	-	mitä	tapahtui?		

Leipzigin	 konsistori	 on	 päättänyt	 seurakunnan	 laatuhankkeeseen	
liittyen	 järjestää	Helsingin	 tuomiokirkon	kryptassa	 tilaisuuden,	 jossa	
auditoijaksi	 valittu	 Sibelius-Akatemian	 kirkkomusiikin	 professori	
Timo	Kiiskinen	antaa	kirkkoon	kokoontuvalle	seurakunnalle	esityksen	
ja	selvityksen	tapahtuneesta.	

1. Vaalisijalla G.Ph. Telemann, 
s. 1681 Magdeburgissa. 
Musiikinjohtaja Hampurista, aiempi 
työsuhde Frankfurtissa. Opiskellut 
lakia Leipzigissa 1701-1703, jonka 
jälkeen toiminut päätoimisesti 
muusikkona. Perustanut 
opiskeluaikanaan  Leipzigiin 
Collegium musicumin, jossa 
muusikkoina toimivat mm. Ch. 
Graupner ja J.D. Heinichen. 
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2. Vaalisijalla Ch. Graupner, s.1683 
Hartmannsdorfissa. 
Kapellimestari Darmstadtista. 
Opiskellut Leipzigissa 1702 - 1705 
lakia sekä musiikkia J.Kuhnaun 
johdolla, minkä jälkeen epävarman 
maailmantilanteen takia muuttanut 
muusikoksi Hampuriin. Virka 
Darmstadtista 1712. 

 

3. Vaalisijalla J.S.Bach, s.1685 
Eisenachissa. Kapellimestari 
Köthenistä, prinssi Leopoldin 
hovista. Aikaisemmat virat 
urkurina ja konserttimestarina 
Arnstadtissa, Mühlhausenissa ja 
Weimarissa. Tunnettu erinomaisena 
urkurina ja viulistina.



7

Ylimääräisellä vaalisijalla ja auditoijana T.A.Kiiskinen, s. 1960 
(1690?) Lahdessa. Työskentelee kirkkomusiikin professorina 
Helsingissä, aiemmat toimet kanttorina Lahdessa ja Kotkassa. 
Perustanut Galantina -nimisen Collegium musicumin. Myöhästyneen 
hakemuksen takia ei voitu hyväksyä varsinaiseen hakuprosessiin, 
mutta konsistorin luvalla saa antaa soittonäytteen sävellyksistään 
vertailua varten tässä tilaisuudessa.

4. Vaalisijalla J.Fr.Fasch s.1688 
Buttelstedtissä. Kapellimestari 
Zerbstistä. Kuoropoikavuosien 
jälkeen opiskellut musiikkia 
J.Kuhnaun johdolla Leipzigissa. 
Perustanut Leipzigiin kilpailevan 
Collegium musicumin. Opiskellut 
myös Ch. Graupnerin johdolla 
Darmstadtissa sekä toiminut eri 
puolilla Saksaa viulustina ennen 
valituksi tuloaan Zerbstiin 1722.
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PE  7.3.

Olli Saari (1990–):
 Partita (2024–2025):
 Koraalimelodia
	 Cantus	firmus	in	soprano
	 Cantus	firmus	in	alto
	 Cantus	firmus	in	soprano
	 Cantus	firmus	in	alto
	 Cantus	firmus	in	tenor

Dieterich Buxtehude (1637–1707):
 Toccata in d, BuxWV 155

Olli Saari:
 Urkusonaatti:
 I Energico
 II Vivace
 III Lento
 IV Allegro Assai

 Improvisaatio

KONSERTTI

Olli Saari

Kallion kirkko  19.30

Yhteistyössä:
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Partita on kokoelma cantus firmus-koraaleita, jotka olen rakentanut sävel-
tämäni modaalisen melodian varaan. Kappaleet heijastavat kiinnostustani 
pohjoissaksalaisen tyylin mekaniikkaa kohtaan, ja ne ovat kenties enem-
män tiedettä kuin taidetta. Uskoakseni niillä on kuitenkin tietty esitysarvo 
ja ne saattavat olla erityisesti asiantuntijoiden keskuudessa hyvinkin kiin-
nostavia.

Pohjoissaksalainen tyyli – kuten sen nykyään miellämme, säveltäjinä 
esimerkiksi Buxtehude, Reincken, Bruhns, Tunder – yhdistää modaalisiin 
rakenteisiin uusia, nykyisin tonaalisuudeksi ymmärtämämme organisoin-
tisysteemin ominaisuuksia. Olen pyrkinyt näiden kappaleiden avulla etsi-
mään tämän tyylin rajoja, ja ehkä jopa hieman venyttämään niitä, kuitenkin 
periaatteessa tyylipiirteiden logiikkaa noudattaen. Kaikkia hyödyntämiäni 
keinoja ei tietääkseni aikalaisohjelmistosta kuitenkaan löydy. Esimerkiksi 
johtosävelen käyttäminen eräänlaisena modaalisen kadenssin finaliksena 
on hyvistä syistä vältetty keinovara, jota kuitenkin päädyin kokeilemaan 
yhdessä ensimmäisen koraalin kadenssissa. Tämä onnistuu kohtalaisen 
monimutkaisen harhalopukeketjun avulla. Ylipäätään koraaleita yhdistää 
runsas, jopa äärimmilleen viety kromatiikka ja kaikissa niissä on jokin oma, 
itsenäinen ideansa. Kromatiikastaan huolimatta nämä kappaleet ovat kui-
tenkin mainiosti soitettavissa myös keskisävelisillä uruilla.

Kuoriuruilla soittamani konsertin osuuden päättää nykyisin kenties suo-
situin pohjoissaksalaista tyyliä edustava teos: Dieterich Buxtehuden Tocca-
ta in d. Tyylikontekstissaan varsin virtuoottinen teos on erittäin onnistunut 
yhdistelmä stilus fantasticus -dramatiikkaa, sulavaa kontrapunktia ja elei-
den ja rytmien leikittelyä.

Urkusonaatin sävelsin kesän 2019 Mäntän Musiikkijuhlien konserttia-
ni varten. Teos syntyi varsin nopeasti, ja hyödynsin sen pohjana aiemmin 
Helsingin Vanhassa kirkossa improvisoimani urkusonaatin materiaalia. Ne-
liosaista sonaattia leimaa tietty uusklassisuus, ja sen jokainen osa onkin hy-
vin selkeä rakenteeltaan: Sonaattimuoto, scherzo triolla, mozartmaista hi-
dasta osaa mukaileva kehittelyjaksoton sonaattimuoto sekä finaalin rondo 
ovat kaikki valistuneelle kuulijalle helposti hahmotettavissa. Kaikissa niissä 
odottaa toisaalta myös omat yllätyksensä.

Vaikka ajattelenkin, että musiikin tekniset ominaisuudet ovat tietyssä 
mielessä toissijaisia, tuumin tämän konsertin kappaleiden kohdalla kes-
kittyväni ohjelmatekstissä niihin, ja välttämään kuulijan kokemuksiin ja 
vaikutelmiin vaikuttamista välittämällä sanallisesti omia tuntemuksiani. 
Mieluiten annan jokaisen muodostaa omat merkityksensä ja jätän sen nä-
kökulman tässä koskemattomaksi.

Hyvää konserttia!

Olli Saari
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OLLI SAARI

Olli Saari on kokkolalaislähtöinen, nykyisin Helsingissä vaikuttava urkuri ja 
säveltäjä. Saari on opiskellut urkujensoittoa Ville Urposen johdolla Taideyli-
opiston Sibelius-Akatemian kirkkomusiikin koulutusohjelmassa, josta val-
mistui musiikin maisteriksi keväällä 2018. Urkuimprovisaatiota hän on opis-
kellut Markus Malmgrenin johdolla. Urkujensoiton A-tutkinnon Saari suoritti 
keväällä 2021 opettajanaan Peter Peitsalo opiskellessaan Sibelius-Akatemi-
an esittävän taiteen koulutusohjelmassa, josta hän valmistui musiikin mais-
teriksi kesäkuussa 2022. Saaren opintoihin ovat kuuluneet myös laajat mu-
siikinteoria- ja sävellysopinnot Sibelius-Akatemian musiikinteorian osastolla. 
Hän on täydentänyt urkuopintojaan ohjelmistosoitto- ja improvisaatiomes-
tarikursseilla Suomessa ja ulkomailla opettajinaan mm. Matthias Havinga, 
Erwin Wiersinga, Ludger Lohmann, Jeremy Joseph, James David Christie, Mo-
nica Melcova ja Pieter van Dijk.

Säveltäjänä Olli Saari haluaa tehdä laajemmallekin yleisölle tavoitettavaa 
musiikkia unohtamatta korkeita taiteellisia tavoitteita. Hänen musiikkiaan on 
esitetty musiikkifestivaaleilla ja konserteissa Suomen lisäksi Japanissa, Sak-
sassa, Ruotsissa ja Norjassa. Saaren säveltämä laaja Requiem sekakuorolle 
ja uruille kantaesitettiin Helsingin urkufestivaalilla maaliskuussa 2023. Vii-
meisimmistä kantaesityksistä mainittakoon Mieskuoro Eugan tilaama Ozy-
mandias sekä Sonaatti viululle ja uruille, jonka kantesittivät Irina Vavilova, 
urut ja Matias Lahti, viulu. Tulevien kuukausien kantaesityksiä ovat mm. Yli-
oppilaskunnan Laulajille sävelletty sota-aiheinen mieskuoroteos The Great 
War Kallion kirkossa 3. huhtikuuta, Viipurin Lauluveikoille sävelletty neljän 
serenadin sarja Serenadimestarit-konsertissa toukokuussa sekä Aleksanteri 
Walliukselle sävelletty urkuteos Sammon taonta, joka saa kantaesityksensä 
Turun tuomiokirkossa 3. kesäkuuta.

Olli Saari on konsertoinnin lisäksi tehnyt urkurina runsaasti yhteistyötä 
monien pääkaupunkiseudun kuorojen ja yhtyeiden kanssa, kuten Cantores 
Minores-poikakuoro, Somnium Ensemble, Tapiolan Kuoro, Murtosointu ja 
Muntra Musikanter. Viimeaikaisia orkesteriyhteistöitä ovat olleet Johan-
nespassion urkucontinuo FiBo-barokkiorkesterin riveissä ja Interstellarin 
urkuosuus Vantaan Viihdeorkesterin kera. Kesäkuussa 2023 hän osallistui 
urkurina Cantores Minoreksen Britteinsaarten kiertueelle ja kesäkuussa 
2025 odottaa kiertue Saksaan. Kamarimusiikki on tärkeä osa Saaren muu-
sikkoutta ja hänet tunnetaan myös improvisoijana. Taiteellisen toimintansa 
ohella hän toimii urkuimprovisoinnin tuntiopettajana Taideyliopiston Sibeli-
us-Akatemiassa.
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LA  8.3.

KONSERTTI

Bach Collegium Helsinki
ESSI LIND-VALLINOJA, ALTTO

NIILO ERKKILÄ , TENORI
VEIKKO VALLINOJA, BASSO
ESTER NURMINEN, SELLO

JOONAS MINKKINEN, URUT
ANNI NOUSIAINEN, URUT

HISKI WALLENIUS, MUSIIKINJOHTO

Helsingin tuomiokirkko  19.30

Johann Sebastian Bach (1685–1750):
 Aus tiefer Not schrei ich zu dir, BWV 686

Anni Nousiainen, urut

 Aus der Tiefen, kantaatti BWV 131
  1. Aus der Tiefen; Sinfonia & coro 
  2. So du willst, Herr/ Erbarm dich mein in solcher Last; 
  Arioso (B) & koraali (S)
  3. Ich harre des Herrn; Coro
  4. Meine Seele wartet auf den Herrn / 
  Und weil ich denn in meinem Sinn; Aaria (T) & koraali (A)
  5. Israel hoffe auf den Herrn; Coro

 Fantasia ja fuuga g-molli, BWV 542

Anni Nousiainen, urut 



14

 Himmelskönig, sei willkommen, kantaatti BWV 182
  1. Sonata
  2. Himmeskönig, sei willkommen; Coro
  3. Siehe, ich komme; resitatiivi (B)
  4. Starkes Lieben; Aaria (B)
  5. Leget euch dem Heiland unter; Aaria (A)
  6. Jesu, lass durch Wohl und Weh; Aaria (T)
  7. Jesu, deine Passion; Koraali
  8. So lasset uns gehen in Salem der Freuden; Coro

LAULAJAT

Sopraanot
Anna Ginström
Viena Kangas

Noomi-Rebekka Määttä
Auli Särkiö-Pitkänen

Altot
Laura Ginström

Liisalotta Lepistö
Essi Lind-Vallinoja

Sofia Majanen
Anni Nousiainen

Tenorit
Niilo Erkkilä

Jônatas Meireles
Joel Ward

Bassot
Ossi Hiltunen

Justus Pitkänen
Veikko Vallinoja

Yhteistyössä:
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Bach Collegium Helsinki perustettiin syksyllä 2023 tonkimaan J.S. Bachin 
kantaattien pohjatonta aarrearkkua ja pyyhkimään pölyjä klassisen musiikin 
konserttikulttuurista. Kollektiivi sai alkunsa nuorten ammattimuusikoiden il-
lanvietoissa, joissa yhä uudestaan päädyttiin laulamaan Bachia. Riveihimme 
kuuluu laulajia, barokki-instrumentalisteja, kirkkomuusikoita ja kuoronjoh-
tajia, ja tavoitteenamme on tuoda Bachin kantaattien ajatonta tunnekirjoa 
ennakkoluulottomalla asenteella suomalaiseen musiikkielämään.

BACH
COLLEGIUM
HELSINKI
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MUUSIKKOESITTELYT 

Kuoronjohtaja ja kirkkomuusikko Hiski Wallenius valmistui musiikin maiste-
riksi Sibelius-Akatemiasta v. 2021 suorittaen samalla kuoronjohdon A-tutkin-
non. Hän on toiminut johtajana, urkurina ja laulajana Bach Collegium Helsin-
gin kaikissa produktioissa. Wallenius toimii Akateemisen mieskuoro Psaldon 
ja Graduale-kuoron taiteellisena johtajana sekä työskentelee Lauttasaaren 
seurakunnan A-kanttorin virassa. Hän on ollut mukana perustamassa Laut-
tasaaren musiikkijuhlia. Vuosina 2021–22 hän vieraili Helsingin tuomiokir-
kon kamarikuoro Viva voxin johtajana. Wallenius on toiminut myös lääkäri-
kuoro Medicanton taiteellisena johtajana, varajohtajana ja korrepetiittorina 
Suomen Laulussa sekä harjoittajana Cantores Minores –poikakuorossa, jos-
sa hän itsekin lauloi lapsena. 

SOITTAJAT

Anni Nousiainen on helsinkiläinen urkuri ja kanttori. Hän suoritti urkujen-
soiton A-tutkinnon ja valmistui musiikin maisteriksi Sibelius-Akatemiasta al-
kukesästä 2024. Hän on konsertoinut ympäri Suomea sekä soolo-ohjelmilla 
että useiden kuorojen kanssa.
Bach Collegium Helsingissä Anni soittaa urkuja ja laulaa myös alttoa. 

Joonas Minkkinen on helsinkiläinen urkuri, cembalisti ja pianisti, joka opis-
kelee kirkkomusiikin osastolla Taideyliopiston Sibelius-Akatemiassa. Hän on 
toiminut harjoituspianistina ja säestäjänä useiden kuorojen harjoituksissa 
ja konserteissa sekä Opera Boxin tuottaman Philip Glassin oopperan Akh-
naten harjoituspianistina. Hän toimii lisäksi Suomen Laulun varajohtajana.

Sellisti Ester Nurminen aloitti vanhan musiikin opinnot Sibelius-Akatemias-
sa Markku Luolajan-Mikkolan johdolla viime syksynä. Hän innostui vanhasta 
musiikista yläasteikäisenä kesäkurssilla, jossa hän harjoitteli Bachin soolo-
sellosarjoja ensimmäistä kertaa. Kurssilla hän tutustui Jukka Rautasaloon 
kenen kanssa hän yhä usein soittaa. Ester nauttii erityisesti soittamisesta 
yhdessä muiden kanssa. Bachin musiikista löytyy aina uusia haasteita ja oi-
valluksia, mikä tekee soittamisesta inspiroivaa. 

SOPRAANOT

Sopraano Anna Ginström on BCH:n perustajajäsen ja valmistuu kirkko-
musiikin maisteriksi Sibelius-Akatemiasta ja laulupedagogiksi Metropolia 
Ammattikorkeakoulusta keväällä 2025. Kirkkomusiikin lisäksi Anna nauttii 
oopperasta ja liedistä, jonka parissa hän työskentelee pianisti Dávid Szilasin 
kanssa. Duo sai 1. palkinnon syksyllä 2024 järjestetyssä Helsinki Lied -kilpai-
lussa. Barokkimusiikissa Annaa kiehtovat erityisesti sen kamarimusiikillinen 
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luonne ja tunnepitoinen ilmaisullisuus.

Viena Kangas on helsinkiläinen luovan alan sekatyöläinen, joka rakastui 
Bachin kantaatteihin jo lapsena kanttori-isän ansiosta. Viena on erikoistunut 
erityisesti uusien yhtyeiden perustamiseen, ja hän onkin toiminut Vino En-
semblen ja Naiskuoro Kuplivan johtajana kuorojen perustamisesta saakka. 
Laulajana hän nauttii barokkimusiikin lisäksi erityisesti nykymusiikin haas-
teista ja niistä hän pääsee nauttimaan usein Helsingin kamarikuoron ri-
veissä. Viena on valmistunut musiikkipedagogiksi Metropolian ammattikor-
keakoulusta ja täydentänyt opintojaan Sibelius-Akatemiassa ja Tampereen 
ammattikorkeakoulussa. 

Noomi-Rebekka Määttä on Helsingin Konservatoriosta keväällä 2024 val-
mistunut muusikko. Hän opiskelee viulupedagogiikkaa Metropolia Ammat-
tikorkeakoulussa sekä klassista laulua Länsi-Helsingin Musiikkiopistossa. 
Noomi on kokenut kuorolaulaja ja laulaakin diskanttikuoro Vino Ensemb-
lessä sekä Lauluyhtye Virrassa. Häntä kiinnostaa erityisesti vanhan musiikin 
sekä nykyteosten parissa työskentely.

Auli Särkiö-Pitkänen on BCH:n perustajajäsen, vapaa musiikkikirjoittaja ja 
runoilija, joka on harrastanut vanhaa musiikkia koko ikänsä. Hän on soitta-
nut gambaa ja esiintynyt laulusolistina renessanssi- ja varhaisbarokkiin eri-
koistuneissa yhtyeissä Sonus Borealis (Imatra), Cappella Tibia (Helsinki) ja 
Donum Dei (Valkeakoski). BCH:ssä hän hyppii sopraano- ja alttostemmojen 
välillä tarpeen mukaan. 

ALTOT

Laura Ginström on helsinkiläinen laulaja ja psykologi, jonka intohimona 
on kuoromusiikki ja laulamisen hyvinvointivaikutukset. Hän on valmistunut 
Metropolia Ammattikorkeakoulusta laulupedagogiksi ja Haagin Kuninkaalli-
sesta konservatoriosta musiikin maisteriksi pääaineenaan ensemble-laulu. 
Laura on BCH:n perustajajäsen ja laulaa myös Somnium Ensemblessä.

Liisalotta Lepistö on valmistunut musiikin maisteriksi Taideyliopiston Sibe-
lius-Akatemiasta kirkkomusiikin ja urkujen aineryhmästä. Hän työskentelee 
kanttorina Malmin seurakunnassa, johtaa Candomino-kuoroperheen Ca-
Minus-lapsikuoroa ja toimii kamarikuoro Dimuksen taiteellisena johtajana. 
BCH:ssä Liisalotta on laulanut sen perustamisesta lähtien. 

Essi Lind-Vallinoja on rovaniemeläislähtöinen mezzosopraano, joka rakastaa 
barokkimusiikin laulamista ja yhteismusisointia. Häntä voi kuulla niin orato-
rioiden alttosolistina, oopperalavoilla kuin ensemblelaulajana. Lind-Vallinoja 
opiskelee laulua Sibelius-Akatemiassa ja viimeistelee laulupedagogiopinto-
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jaan Metropolia AMK:ssa. Hän on myös valmistunut kirkkomusiikin maiste-
riksi Sibelius-Akatemiasta. Lind-Vallinoja on BCH:n perustajajäsen. 

Hiljattain kirkkomusiikin maisteriksi valmistunut ja samalla laulun A-tason 
suorittanut, mezzosopraano Sofia Majanen viihtyy sekä solistina että en-
semblemusisoinnin parissa. Sofia laulaa BCH:n lisäksi useassa kokoonpa-
nossa, esim. Helsingin kamarikuorossa. Freelance-laulamisen ohessa Sofia 
työskentelee laulupedagogina, tuottajana sekä opettaa gregoriaanista lau-
lua Taideyliopiston Sibelius-Akatemiassa. 

TENORIT

Tenori Niilo Erkkilä viimeistelee maisteriopintojaan Taideyliopiston Sibeli-
us-Akatemiassa Rabbe Österholmin johdolla. Häntä kuullaan usein Bachin 
kirkkomusiikkiteosten evankelistana. Bachin musiikki tuli tutuksi Cantores 
Minores -poikakuorossa. Erkkilä on kokenut ensemble-laulaja ja on näistä 
ansioistaan palkittu mm. kansainvälisellä Grammy- sekä kotimaisella Em-
ma-palkinnolla. Vapaa-ajallaan hän ulkoilee ja katsoo NHL-koosteita aamu-
kahvilla. 

Brasilialainen Jônatas Meireles opiskelee vaihto-opiskelijana Taideyliopis-
ton Sibelius-Akatemiassa laulumusiikin aineryhmässä. Hän on esiintynyt 
solistina oopperoissa, konserteissa ja useissa kamarimusiikkiresitaaleissa 
pianisti Durval Cesettin kanssa. Jônatas on myös kokenut ensemblelaulaja ja 
on laulanut useissa ammattikuoroissa, esim. São Paulon sinfoniaorkesterin 
kuorossa.

Joel Ward on suomalais-englantilainen musiikkialan monityöläinen. Lau-
lajana hän toimii vakituisesti BCH:n lisäksi mm. Helsingin kamarikuorossa, 
Munx Gregorianassa ja Sibelius-Akatemian Vokaaliyhtyeessä, mutta myös 
freelance-muusikkona erilaisissa lauluyhtyeissä ja kuoroissa sekä Suomessa 
että ulkomailla, mm. Vokal Nord -kuorossa Tromssassa. Laulun ohella Joel 
toimii äänitysalalla musiikin masteroijana, äänittäjänä ja tuottajana, viimeis-
tellen samalla maisterintutkintoaan Sibelius-Akatemian musiikkiteknologian 
osastolla.

BASSOT 

Ossi Hiltunen on suomalainen säveltäjä, kuoronjohtaja ja kuorolaulaja. Tällä 
hetkellä hän työskentelee Kullervo-kuoron taiteellisena johtajana, laulajana 
Sibelius-Akatemian vokaaliyhtyeessä sekä bassoviskaalina EMO Ensembles-
sä. Bach Collegium Helsingissä Hiltunen on toiminut laulajana ja johtajana 
sen perustamisesta lähtien.
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Justus Pitkänen laulaa bassoa Bach Collegium Helsingin lisäksi mm. Hel-
singin kamarikuorossa, Somnium Ensemblessa, Key Ensemblessa ja Si-
belius-Akatemian vokaaliyhtyeessä. Pitkänen myös kirjoittaa musiikista: 
hän on esitellyt teoksia (mm. FiBO, HEBO, Kuopion kaupunginorkesteri) ja 
työskennellyt toimittajana. Justus sai peruskoulutuksen Bachin laulamiseen 
9–23-vuotiaana Cantores Minores -poikakuorossa. Helsingin Vanhassa kir-
kossa Pitkäsen voi tavata suntion työssä.

Baritoni Veikko Vallinoja on esiintynyt kirkkomusiikki- ja konserttiteosten 
solistina useiden maamme tunnettujen orkestereiden ja kuorojen, mm. Hel-
singin Kaupunginorkesterin ja Suomalaisen barokkiorkesterin kanssa. 2023 
hän sai toisen palkinnon Lappeenrannan valtakunnallisessa laulukilpailus-
sa sijoittuen miesten sarjan parhaaksi. Veikko on menestynyt myös useissa 
liedkilpailuissa yhdessä pianisti Jussi Littusen kanssa. Hän viimeistelee par-
haillaan laulutaiteen opintoja Sibelius-Akatemiassa. Veikko on BCH:n perus-
tajajäsen.

TEOSESITTELYT

Bach Collegium Helsingin tarkoituksena on esittää J.S. Bachin kantaatteja 
ja muita tämän harvemmin Suomessa kuultuja teoksia. Esikuvanamme on 
barokin aikakauden käytännönläheisyys: esitykset syntyvät niillä kokoonpa-
noilla ja niillä soittimilla, jotka kulloinkin ovat saatavilla. Tässä konsertissa 
kantaattien soitinosuudet soitetaan uruilla, mikä sopii myös urkufestivaalin 
luonteeseen: valokeilassa on urkurin taito tulkita orkesteria omalla instru-
mentillaan. 

Omana aikanaan Sebastian Bach tunnettiin nimenomaan urkurivirtuoo-
sina, hämmästyttävänä teknisenä taiturina ja improvisoijana. Hän oli ylpeä 
ja tietoinen taidoistaan, mutta olisi itse halunnut profiloitua säveltäjänä. 
Teoksillaan hän kuitenkin herätti aikalaisissa jupinaa: itsepäinen saksilainen, 
joka kiusasi muusikoita ja kuulijoita toisaalta liian vanhanaikaisista keinoista 
ammentavilla, toisaalta liian mutkikkailla ja eksentrisillä teoksilla. 

Uransa huipulla Leipzigin Tuomaskanttorina (1723–50) Bachin tehtävä-
nä oli kirkkomusiikin järjestäminen, säveltäminen ja opettaminen, ei ur-
kujensoitto. Leipzigissa oli tuohon aikaan kuusi kirkkoa, joissa toimi usei-
ta urkureita. Koska Bachin maine lepäsi urkujensoitossa, on varmaa ettei 
hän kuitenkaan pysynyt erossa klaviatuurista silloin kun johti kantaattiensa 
esityksiä Tuomaskirkon lehtereillä. Silminnäkijähavaintojen mukaan Bach 
johti musiikkia koko kehollaan ja siirtyi välillä koskettimiston ääreen täy-
dentämään kulloisenkin soittajan musisointia. On myös luultavaa että hän 
paikalla ollessaan soitti soolourkuteoksia osana messua. Lukuisat Bachin 
urkusävellyksistä ovat selvästi käytännön tilanteessa syntyneitä, improvisoi-
tuja alkusoittoja virsiin.

Vaikka kaikissa jumalanpalveluksissa ei kuultu yhtä paljon musiikkia – 
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paaston ja adventin aikana Leipzigin kirkoissa ei esitetty kantaatteja – ne 
olivat aina muhkeita tilaisuuksia, jotka kestivät ainakin kolme tuntia. Luteri-
laisen ihanteen mukaisesti virsiä veisattiin paljon, ja niihin johdatti aina ur-
kualkusoitto. Myös kantaattia alusti urkualkusoitto, jonka aikana muusikot 
virittivät. Itse asiassa kosketinsoitinmusiikin varhaiset lajit toccata (”kosket-
tamalla syntynyt”), ricercare (”etsiä uudelleen”) ja fantasia (”mielikuviteltu”) 
syntyivät renessanssiaikana kummuten juuri tällaisista tilanteista, viritykses-
tä, virittäytymisestä, testailusta, yhteyden etsimisestä soittimeen.

***

Kantaatti kuultiin Leipzigin jumalanpalveluksissa kahdessa osassa, ennen 
uskontunnustusta sekä ehtoollisen aikana. Joskus kuultiin kaksi kantaattia 
tai kantaatti sekä jotakin muuta musiikkia. Ehtoollisen aikana oli tarvetta 
lisämusiikille, joten Bachilla oli siinä hyvä mahdollisuus hypätä urkujen ää-
reen. Ehtoollisen jakaminen nimittäin kesti aika tovin, sillä kirkkokansaa oli 
Tuomaskirkossa tyypillisesti jopa yli 3000 henkeä. 

Jumalanpalvelus ei tuohon aikaan ollut niinkään hurskas velvollisuus 
vaan sosiaalinen etuoikeus. Etenkin päämessu – vuoroviikoin Tuomaskir-
kossa ja Nikolainkirkossa – oli valtava sosiaalinen spektaakkeli, viikon paras 
näyttäytymispaikka, jonne palvelusväellä oli asiaa korkeintaan seisomapai-
koille. Kirkon sisällä vallitsi yhteiskunnallisen hierarkian mukainen istumajär-
jestys. Jotkut korkea-arvoiset varasivat aitionsa länsiparvelta – siis ulko-oven 
yläpuolelta – läheltä muusikoita nähdäkseen heidät. Kaikkein vauraimmat 
hankkivat kirkkoon oman yksityiskappelin, josta käsin viettivät aikaa mes-
sussa haluamallaan tavalla. Mitenkään hartaasti kirkossa ei oltu, vaan siel-
lä vallitsi suuri sekamelska, väkeä lampsi sisään ja ulos, ihmiset vaihtoivat 
kuulumisia, lukivat sanomalehtiä ja flirttailivat. Bach, joka koki suorastaan 
pyhäksi missiokseen uudenlaisen kirkkomusiikin luomisen, yritti ärtyneesti 
tuoda musiikkinsa kuuluviin tämän mekkalan yli. Osa hänen teostensa shok-
kialoituksista, väkevistä eleistä ja kouraisevista harmonioista voi selittyä ylei-
sön ravistelemisellakin. 

***

Bach kasvatti urkumusiikin roolia ja reviiriä. Eteismattona toimivasta käy-
tännön musiikista hän laajensi koraalifantasiat ja preludit täysipainoisiksi 
musiikkinumeroiksi, joissa oli laajakaarteisia rakenteita, tyylivaihdoksia ja 
urkujen mahdollisuuksilla leikitteleviä teknisiä erityisyyksiä.

Vuonna 1717, hieman ennen Bachin Leipzigiin tuloa, kaupungin yliopisto-
kirkkona toimivaan Paulinerkircheen oli saatu uudet upeat urut. Tunnettuna 
urkurina Bach itse oli kutsuttu tuolloin niitä testaamaan, ja yleensä instru-
mentteihin kovin tyytymätön Bach oli haltioissaan. Vaikka Paulinerkirches-
sä oli oma musiikinjohtajansa eikä se virallisesti kuulunut Tuomaskanttorin 
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tonttiin, on varmaa, että Bach hyödynsi tätä poikkeuksellista instrumenttia 
niin paljon kuin pystyi: siinä oli 53 äänikertaa ja kolme sormiota, joten urut 
kuuluivat silloisen Saksan suurimpiin. Bach takuulla piti näillä uruilla kon-
sertteja – 1600-luvun aikana kirkkojen piiriin oli alkanut muovautua julkisten 
konserttien perinne. Kuulun Bachin Paulinerkirchen suururuilla taituroimien 
resitaalien on täytynyt olla nähtävyys kaupungissa kolmesti vuodessa järjes-
tettävillä suurilla markkinoilla, jolloin Leipzig täyttyi kansainvälisistä vierais-
ta, humusta ja viihdykkeistä. Leipzigissa oli myös paljon kaupungin, yliopis-
ton ja paikallishovin seremoniallisia tilaisuuksia, joissa Bach saattoi esittää 
virtuoottista urkumusiikkia. 

Vuosien 1731 ja 1741 välillä Bach julkaisi neljä opusta otsikolla Cla-
vier-Übung eli kosketinsoitinharjoituksia. Mitään oppilasmateriaalia nämä 
eivät olleet (toisin kuin vaikkapa inventiot) vaan joukko todellisia taideteok-
sia uruille ja cembalolle. Clavier-Übung III vuodelta 1739 on omistettu uruille 
ja sisältää koraalimuunnelmia ja -alkusoittoja. Näistä kuullaan nyt Aus tiefer 
Not schrei ich zu dir BWV 686, joka perustuu psalmin 130 (Syvyydestä minä 
huudan sinua, Herra) sanoja mukailevaan synnintunnustusvirteen. Ylvään 
loistokkaassa teoksessa Bach lataa tiskiin renessanssiajalta periytyvät van-
hat tyylikeinot ja solmii niistä ankaran, muhkean kudelman. Koraali punou-
tuu peräti kuusiääniseksi tekstuuriksi, jossa molemmat jalatkin soittavat eri 
ääntä.

Bachin varhaisiin kantaatteihin lukeutuva Aus der Tiefe BWV 131 noin 
vuodelta 1707 liittyy samaan vaikuttavaan psalmiin, jonka tekstiä on aarioi-
den taustakoraaleissa täydennetty virsirunoilla. Bach työskenteli tuolloin 
Mühlhausenin pikkukaupungissa urkurina. Mahdollisesti kantaatti sävellet-
tiin kaupungissa riehuneen tulipalon vuoksi järjestettyyn muistojumalan-
palvelukseen. Tuskallinen, synnintuntoinen teos liittyi siis luultavasti kollek-
tiiviseen suruun. Muiden Bachin varhaiskantaattien tapaan siinä heijastuu 
vahvana 1600-luvun läpisävelletyn, fantasiatyylisen kantaatin perinne, jossa 
musiikki virtailee tauotta osasta toiseen. 

***

Bachin urkujensoittoa Leipzigissa on dokumentoitu erittäin vähän, vaik-
ka hän aivan varmasti esiintyi siellä säännöllisesti urkurina eri yhteyksissä. 
Sen sijaan hänen lukuisista urkuesiintymisistään muilla paikkakunnilla on 
säilynyt hyvin tietoa. Joskus kyse oli konsertoinnista, joskus työnäytteistä tai 
erityisvierailuista, kuten vuonna 1747 kun iäkäs säveltäjä vieraili poikansa 
Carl Philipp Emanuelin työpaikalla, Preussin kuningas Frederik Suuren Pots-
damin-palatsissa ja esitteli improvisointitaitojaan – tuloksena lopulta arvoi-
tuksellinen fuuga- ja kaanonkokoelma Musikalisches Opfer.

Vuonna 1720 Bach havitteli virkaa Hampurista ja piti siellä yli kahden tun-
nin äimistyttävän urkuresitaalin, teosten joukossa Fantasia ja fuuga g-molli 
BWV 542. Kuulijat hämmästyivät fantasian suurimuotoisuudesta ja arkkiteh-
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toniikasta, jossa improvisatorisuus ja täsmälliset eleet vuorottelivat. Taitu-
rillisen fuugan teema on peräisin hollantilaisesta kansanlaulusta, ja tarinan 
mukaan Bach improvisoi sen paikan päällä. Koska Bachin urkusäveltäminen 
oli niin tiukasti yhteydessä esiintymistilanteisiin, monet nykyisin tunnetut 
preludi/toccata/fantasia ja fuuga -parit eivät alun perin syntyneet yhteen, 
vaan muovautuivat sellaisiksi esimerkiksi julkaisun yhteydessä.

Toinen konsertissa kuultava kantaatti, Himmelskönig, sei willkommen 
BWV 182, juontuu sekin Leipzigin kantaattiurakointia edeltävältä ajalta, kun 
Bach työskenteli Weimarin hovissa. Tämä paastonajan keskelle sävelletty, 
pääsiäistä ennakoiva kantaatti syntyi palmusunnuntain jumalanpalveluk-
seen vuonna 1714. Leipzigissa Bach esitytti teosta Marian ilmestyspäivänä, 
johon se myös sopi, olihan kyse Messiaan kaipaamisesta ja odotuksesta. 

Teksti: Auli Särkiö-Pitkänen

LAULUTEKSTIT JA KÄÄNNÖKSET  
(Suom. Auli Särkiö-Pitkänen & Raamattu)

Aus der Tiefe rufe ich, Herr, zu dir (BWV 131)
Teksti: Psalmi 130, Bartholomäus Ringwaldt 

Sinfonia & Coro

Aus der Tiefe rufe ich, Herr, zu dir.
Herr, höre meine Stimme, lass deine Ohren merken auf die Stimme meines 
Flehens!
 Syvyydestä minä huudan sinua, Herra. 
 Herra, kuule minun ääneni, tarkatkoot sinun korvasi rukoustani. 
  
Arioso (basso) & koraali

So du willst, Herr, Sünde zurechnen, Herr, wer wird bestehen? 
 Jos	sinä,	Herra,	pidät	mielessäsi	synnit,	Herra,	kuka	silloin	kestää?	
  
Erbarm dich mein in solcher Last,
Nimm sie aus meinem Herzen,
Dieweil du sie gebüsset hast
Am Holz mit Todesschmerzen,
 Armahda minua, ota taakkani
	 pois	sydämeltäni,
 koska sinä olet sovittanut sen
	 kuolemantuskallasi	ristinpuussa
  



23

Denn bei dir is die Vergebung, dass man dich fürchte.
 Mutta sinun on armo, sinä annat anteeksi, että me eläisimme sinun 
	 pelossasi.	
  
Auf dass ich nicht mit grossem Weh
In meinen Sünden untergeh,
Noch ewiglich verzage.
 jotta en surkeana 
 menehdy synteihini
 enkä riudu iäti.
  
Coro

Ich harre des Herrn, meine Seele harret, und ich hoffe auf sein Wort.
 Minä	odotan	sinua,	Herra,	odotan	sinua	koko	sielustani	ja	panen	
 toivoni sinun sanaasi.

Aaria (tenori) & koraali

Meine Seele wartet auf den Herrn von einer Morgenwache bis zu der an-
dern.
 Minä odotan Herraa kuin vartijat aamua, hartaammin kuin vartijat 
 aamua.
  
Und weil ich denn in meinem Sinn,
Wie ich zuvor geklaget,
Auch ein betrübter Sünder bin,
Den sein Gewissen naget,
Und wollte gern im Blute dein
Von Sünden abgewaschen sein
Wie David und Manasse.
 Ja kuten olen sisimmässäni
 useasti murehtinut
 olen minäkin kurja syntinen
 jonka omatunto kolkuttaa
	 ja	haluan	peseytyä	veressäsi
 kaikista synneistäni
 kuten Daavid ja Manasse. 
 [Vanhan Testamentin henkilöitä, jotka armahdettiin]
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Coro

Israel, hoffe auf den Herrn; denn bei dem Herrn ist die Gnade und viel Erlö-
sung bei ihm.
Und er wird Israel erlösen aus allen seinen Sünden.
	 Israel,	pane	toivosi	Herraan!	Hänen	armonsa	on	runsas,	hän	voi	
 sinut lunastaa. 
 Hän lunastaa Israelin kaikista sen synneistä.
 

Himmelskönig, sei willkommen, BWV 182
Teksti: Salomo Franck (?), Psalmi 40 | Psalm 40, Paul Stockmann

Coro

Himmelskönig, sei willkommen,
Laß auch uns dein Zion sein!
Komm herein,
Du hast uns das Herz genommen.
	 Taivaan	kuningas,	tervetuloa!
	 Anna	meidän	olla	omiasi!
 Tule sisään,
 annamme sinulle sydämemme. 
  
Resitatiivi (basso)

Siehe, ich komme, 
im Buch ist von mir geschrieben; 
deinen Willen, mein Gott, tu ich gerne.
 Katso, minä saavun,
 kuten kirjoituksissa on kerrottu.
 Mieluiten täytän tahtosi, Herra.

Aaria (basso)

Starkes Lieben,
Das dich, großer Gottessohn,
Von dem Thron
Deiner Herrlichkeit getrieben,
Daß du dich zum Heil der Welt
Als ein Opfer vorgestellt,
Daß du dich mit Blut verschrieben.
 Mikä valtava rakkaus
	 ajoikaan	sinut,	Jumalan	poika,
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 Taivaan valtaistuimelta
 alas maailmaan,
	 jotta	pelastukseksemme
 asettuisit uhriksi
 jonka veresi vahvistaa. 
  
Aaria (altto)

Leget euch dem Heiland unter,
Herzen, die ihr christlich seid!
Tragt ein unbefleckes Kleid
Eures Glaubens ihm entgegen,
Leib und Leben und Vermögen
Sei dem König itzt geweiht.
 Kumartakaa lunastajaa,
	 kristityt	sydämet!
 Pukekaa hänen edessään
	 uskon	puhtaat	vaatteet.
 Ruumiinne, elämänne ja toiveenne
 omistakaa Kuninkaallenne.
  
Aaria (tenori)

Jesu, laß durch Wohl und Weh
Mich auch mit dir ziehen!
Schreit die Welt nur ”Kreuzige!”
So laß mich nicht fliehen, Herr,
von deinem Kreuzpanier;
Kron und Palmen find ich hier.
 Jeesus, hyvinä ja huonoina aikoina
	 anna	minun	kulkea	kanssasi!
	 Vaikka	maailma	huutaisi:	”Ristiinnaulitse!”
	 älä	anna	minun	paeta,	Herra,
 ristisi viirin alta.
	 Sieltä	löydän	voitonseppeleen.
  
Koraali

Jesu, deine Passion
Ist mir lauter Freude,
Deine Wunden, Kron und Hohn
Meines Herzens Weide;
Meine Seel auf Rosen geht,
Wenn ich dran gedenke,
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In dem Himmel eine Stätt
Mir deswegen schenke.
 Jeesus, kärsimystiesi
 täyttää minut ilolla.
	 Haavasi	ja	orjantappurasi
 ravitsevat sydäntäni.
 Sieluni täyttyy ruusuilla
 kun ajattelen että kuolemasi
 on lahjoittanut minulle
	 pelastuksen	Taivaassa.
  
Coro

So lasset uns gehen in Salem der Freuden,
Begleitet den König in Lieben und Leiden.
Er gehet voran
Und öffnet die Bahn.
	 Käykäämme	siis	taivaalliseen	kaupunkiin,
 seuratkaamme kuningasta ilossa ja tuskassa.
 Hän kulkee edeltä ja avaa mielle tien. 
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